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Bilanci 480.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 2 480.00 0.00

Bilanci 58.20 0.00

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 480.00 0.00

Bilancet e Hapura 29.10 0.00

Totali për periudhën 2 29.10 0.00

Bilanci 281.43 0.00

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 29.10 0.00

Bilancet e Hapura 141.02 0.00

Totali për periudhën 2 140.41 0.00

Bilanci 151,285.72 0.00

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 140.41 0.00

Bilancet e Hapura 75,865.61 0.00

Totali për periudhën 2 75,420.11 0.00

        11  -  RROGA DHE PAGA 89,063.41 0.00

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 75,420.11 0.00

OBJ / UNIT / SUBCL / LITEM

    10  -  BUXHETI 99,814.06 423.00

      626  -  MAMUSHË 99,814.06 423.00

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

Kritert e 

filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 01)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 626)  (Nga : 626) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 30) 

 : Valutë - Lart; Periudha Fiskale - Lart

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Viti Fiskal 2020 Periudha fiskale Nga 2 Periudha fiskale Në 2

Thesari i Kosovës
Përdorues XHGASHI

Faqe  : 1 Të 1

Raporti I Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Data raportimit  : 4/3/2020
Qeveria e Kosovës - Ministria e Financave dhe Koha e raportimit 08:14:20



Totali për periudhën 2 952.40 0.00

Bilanci 2,315.67 0.00

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS 952.40 0.00

Bilancet e Hapura 1,363.27 0.00

Totali për periudhën 2 475.13 25.00

Bilanci 894.48 0.00

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 475.13 25.00

Bilancet e Hapura 444.35 0.00

Totali për periudhën 2 150.00 0.00

Bilanci 150.00 0.00

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI 150.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 2 3,205.41 0.00

Bilanci 3,205.41 0.00

          13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT 3,205.41 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Bilanci 8,405.03 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 7,835.30 423.00

Bilancet e Hapura 4,201.53 0.00

Totali për periudhën 2 4,203.50 0.00

Bilanci 8,405.03 0.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 4,203.50 0.00

Bilancet e Hapura 4,201.53 0.00

Totali për periudhën 2 4,203.50 0.00

Bilanci 9,169.69 0.00

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,203.50 0.00

Bilancet e Hapura 4,582.90 0.00

Totali për periudhën 2 4,586.79 0.00

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 4,586.79 0.00



          13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH) 1,198.00 398.00

Totali për periudhën 2 0.00 0.00

Bilanci 1,160.04 0.00

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 1,160.04 0.00

Totali për periudhën 2 56.07 0.00

Bilanci 306.35 0.00

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 56.07 0.00

Bilancet e Hapura 250.28 0.00

Totali për periudhën 2 95.00 0.00

Bilanci 95.00 0.00

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 95.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 2 1,242.84 0.00

Bilanci 1,242.84 0.00

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 1,242.84 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 2 0.00 0.00

Bilanci 989.00 0.00

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 989.00 0.00

Totali për periudhën 2 248.65 0.00

Bilanci 248.65 0.00

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 248.65 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 2 117.00 0.00

Bilanci 117.00 0.00

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000 117.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00



Bilanci 227.46 0.00

Total Balance 99,814.06 423.00

Bilancet e Hapura 91.64 0.00

Totali për periudhën 2 135.82 0.00

Bilanci 216.00 0.00

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 135.82 0.00

Bilancet e Hapura 96.00 0.00

Totali për periudhën 2 120.00 0.00

Bilanci 4,381.77 0.00

          13230  -  MBETURINAT 120.00 0.00

Bilancet e Hapura 1,722.24 0.00

Totali për periudhën 2 2,659.53 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 2,915.35 0.00

          13210  -  RRYMA 2,659.53 0.00

Totali për periudhën 2 94.80 0.00

Bilanci 745.20 0.00

          14310  -  DREKA ZYRTARE 94.80 0.00

Bilancet e Hapura 650.40 0.00

Totali për periudhën 2 1,198.00 398.00

Bilanci 800.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00
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